& ruta decocto feruefacti & impositi, menta cum polenta, hemeocallis folia imposita, fofus ex muria, nuces iuglandes cum melle & ruta, ricini folia trita, crocus cum lacte illitus, crataegonum more cataplasmatismatis impositum, farina fabarum per se & cum polenta, lapis geodes ex aqua, ostracites cum melle, cotonea mala cocta cum melle & in modum cataplasmatismatis imposita, apium denique pari modo adhibitum.

Distentis grumoso lacte mammillis prodest, pretereaque lacnutricum in caseum cogi densarive prohibet cera candida, si eius granadecem miliari magnitudine pilularum instar quotidie deglutiantur.

Lactis abundantiam faciunt, hippomarathri seu ipsius fatiui feniculi decoctum ex vino bibitum, milium, cicer, ocimum, malua & anethum, incocta forbitionibus: circææ semen eodem modo: melanthium parcius bibitum plusculis diebus, & cum forbitione sumptum: iusculum cui radix ononidis incocta fuerit, forbitione sumptum. Aliud: glaucis herbæ ramulos, folia & flores coquito, & in forbitione dato. Aut: succum halimi aut fonchi, buglossive aut lactucæ, cyathorum duorum mensura, cum aquæ mullæ cyatho vno diebus septem propinato. Idem præstant hæc eadem olera cocta & cum cymini farina sumpta: polygalum quoque bibitum, & marrubij folia esitata.

Lac vberius attrahunt mammis imposita cum farina hordeacea, feniculum & melanthium, hordei macerati cremor, & portulacæ succus: cera, myrrha, adeps anserinus & sulphur simul mixta: vlmifolia, lacertæ fel & hepar, splen asini cum aceto.

Mammarum inflammationes mitigant, asphodeli folia cum radice in vino cocta & imposita, similiter & baccharidis folia. Quod si mulieris mammæ intumuerint, caprino stercore arido cocto cum meraco eas foueto, & sedabitur inflammatio.

Remedia

Moi banus ἄλλῳ ἰεγυῖε videtur.

κερῶν λακκοῦ δὲ κατὰ τὸν ἀεθμὸν κατὰ ζεομένον μολύβδῳ, Moibanus. Aëtius cerā candidam trium erui granorū magnitudine defiderat.

κέρως, vel potius σὺν γάλακτι Moibanus.

γλαυκῶν, ut probe corrigat Moibanus.

σὺν κούμινῳ (vel κριθίνῳ, aut forte κνυαμίνῳ) ἀλβύρῳ. Hoc è marrubio auxiliium Moibano susceperat, quia nusquam alibi eius fit mentio.

χολῆς, addit Aëtius: Teir. i. ser. 3. cap. 142. & ποικ. ἀμυγδαλίῳ καὶ ῥόδι.

σπλῆν ὄνου, Moibanus. idē enim remedium Plinius & Sextus commendarunt, sed ex aqua.

Lactis grumoso lacte nutricum cogi densarive prohibet cera candida.

Ad eandem lac effundenda ramula.

Lac attrahentia feruunt.

Mammarum inflammationes mitigant.

Remedia ad testium affectus.

Α Τῶν κτ' ἰατρικῶν διδύμοις παθῶν βοηθήματα.